

Årsredovisning för
Frank Agency AB

559105-2765

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Behring
Verkställande direktör

2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Frank Agency AB, 559105-2765, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver medierådgivning, medieförmedling och konsultverksamhet inom marknadsföring och handel.

Företaget ägs till 100% av Frank Dunvegan AB, org nr 559377-7245. Med stöd av undantagsreglerna i ÅRL, kap 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	46 324 880	86 713 149	53 768 694	40 075 128
Resultat efter finansiella poster	1 133 497	4 758 787	2 274 439	685 026
Soliditet %	20,2	42,3	17,3	15,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i förhållande till fg år vilket beror på att många verksamheter som köper media har mindre utrymme än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	537 237	2 746 501
Balanseras i ny räkning		2 746 501	-2 746 501
Utdelning		-2 500 000	
Årets resultat			1 842 701
Belopp vid årets utgång	100 000	783 738	1 842 701

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	783 738
Årets resultat	1 842 701
Summa	2 626 439
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	626 439
Summa	2 626 439

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 324 880	86 713 149
Övriga rörelseintäkter		0	118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 324 880	86 713 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 798 499	-74 084 585
Övriga externa kostnader		-3 379 200	-3 479 972
Personalkostnader	2	-4 968 035	-4 291 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 957	-20 958
Summa rörelsekostnader		-45 188 691	-81 876 766
Rörelseresultat		1 136 189	4 836 501
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-66 724
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 124	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 816	-11 122
Summa finansiella poster		-2 692	-77 714
Resultat efter finansiella poster		1 133 497	4 758 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 240 000	-1 240 000
Summa bokslutsdispositioner		1 240 000	-1 240 000
Resultat före skatt		2 373 497	3 518 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-530 796	-772 286
Årets resultat		1 842 701	2 746 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 263	37 220
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	94 000	118 000
Summa materiella anläggningstillgångar		112 263	155 220
Summa anläggningstillgångar		112 263	155 220
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 788 963	3 674 163
Övriga fordringar		611 866	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 168 972	1 928 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 518 517	377 128
Summa kortfristiga fordringar		10 088 318	5 980 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 305 723	4 280 344
Summa kassa och bank		3 305 723	4 280 344
Summa omsättningstillgångar		13 394 041	10 260 529
SUMMA TILLGÅNGAR		13 506 304	10 415 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		783 738	537 238
Årets resultat		1 842 701	2 746 501
Summa fritt eget kapital		2 626 439	3 283 739
Summa eget kapital		2 726 439	3 383 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 240 000
Summa obeskattade reserver		0	1 240 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	41 380
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 065 597	0
Leverantörsskulder		3 498 028	3 441 606
Skulder till koncernföretag		2 500 000	0
Skatteskulder		631 077	873 469
Övriga skulder		530 459	228 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 554 704	1 207 510
Summa kortfristiga skulder		10 779 865	5 792 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 506 304	10 415 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 800	94 800
Utgående anskaffningsvärden	94 800	94 800
Ingående avskrivningar	-57 580	-38 622
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 957	-18 958
Utgående avskrivningar	-76 537	-57 580
Redovisat värde	18 263	37 220

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-2 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 000	-2 000
Utgående avskrivningar	-26 000	-2 000
Redovisat värde	94 000	118 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Frank Dunvegan AB	559377-7245	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Thomas Behring

2024-07-12

Thomas Behring
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-12

Jan Håkansson

Jan Håkansson
Auktoriserad revisor
